
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE) 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado, 
Istituto Tecnico Tecnologico -Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)Tel. 085/8573102 -085/8573000 

C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it 
Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.itpeic81200e@istruzione.it 

 
CUP F34D23002370001 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 - “Agenda SUD” 

Progetto “Competenze in crescita” 
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-56 

 

Albo on line 
Amministrazione trasparente 

Sito web – Sezione PON  

 

OGGETTO:DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIEDEFINITIVE docenti ESPERTI  e TUTOR interni 
perl’attuazione di azioni formative Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 
Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023, n. 176 - “Agenda SUD” - 
Progetto “Competenze in crescita” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina per la pubblicazione di Avvisi per la selezione interna di esperti e tutor (Prot. n. 
3456 del 29/02/2024); 

VISTI gli avvisi di selezione per esperti interni (prot. n. 3792 del 06/03/2024) e tutor (prot. n. 
3794 del 06/03/2024); 

VISTO il verbale di selezione acquisito con prot. n.4726 del 20/03/2024, che riporta altresì le 
graduatorie dei candidati idonei, come sottoscritto in data 19/03/2024 dalla Commissione preposta 
(nomina Prot. n. 4555 del 18/03/2024); 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie Esperti interni e Tutor n. prot. 4753 del 
20/03/2024; 

CONSIDERATO che, trascorsi i 5 giorni dalla data di pubblicazione delle predette graduatorie,  
non sono pervenute osservazioni da parte dei docenti candidati; 





 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE per il conferimento 
degli incarichi di Esperto e Tutor interni per lo svolgimento delle attività formative nell’ambito del 
progetto PON AGENDA SUD “Competenze in crescita”10.2.2A-FSEPON-AB-2024-56, 
identificato da codice CUP F34D23002370001: 

ESPERTO  

 

 

TUTOR  

 

MODULO TUTOR PUNTEGGIO 

Matematicamente più forti! 
 

De Meis Maria Assunta 8 

Inglese per tutti 
 

Valentini Elisabetta 13 

 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Maria Teresa Marsili 

 Documento firmato digitalmente  
ai sensi  del Codice dell’Amministrazione digitale  

e a normativa connessa 

MODULO ESPERTO INTERNO PUNTEGGIO 

Matematicamente più forti! Marchetti Francesca 
 

21 

 
Inglese per tutti 

Di Toro Mammarella Sara 
 

Esperto Writing e Reading 
(15 ore) 

34 

Inglese per tutti Scarapazzi Silvio 
 

Esperto Speaking e Listening 
(15 ore) 

25 


		2024-03-27T09:38:42+0100
	MARIA TERESA MARSILI




